
ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ 

 

Bc. Abrahamová Ludmila 

vedoucí 

465 466 218 

ludmila.abrahamova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 406 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 

právních předpisů, 

✓ specializuje se na oblast ochrany týraných a zneužívaných dětí 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům  

✓ protidrogový koordinátor 

✓ komunitní plánování rozvoje sociálních služeb 

 

 

Bc. Ačová Zuzana, DiS. 

náhradní rodinná péče 

465 466 214 

zuzana.acova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 405 

 
✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 

právních předpisů, 

✓ zabezpečuje agendu náhradní rodinné péče (osvojení, pěstounská péče a další 

související činnosti s agendou náhradní rodinné péče), 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům sociálně-právní ochrany dětí. 

Obvod:  

Příjmení nezl. dětí začínající na písmena: A - K 

 

 

Mgr. Labová Renata, DiS. 

náhradní rodinná péče 

465 466 220 

renata.labova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 405 

 
✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 

právních předpisů, 

mailto:ludmila.abrahamova@vysoke-myto.cz
mailto:zuzana.acova@vysoke-myto.cz
mailto:renata.labova@vysoke-myto.cz


✓ zabezpečuje agendu náhradní rodinné péče (osvojení, pěstounská péče a další 

související činnosti s agendou náhradní rodinné péče), 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům sociálně-právní ochrany dětí. 

Obvod:  

Příjmení nezl. dětí začínající na písmena: L - Ž 

 

Bc. Koukolová Helena 

doprovázení pěstounských rodin 

465 466 214 

helena.koukolova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 405 
✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších právních předpisů, 

✓ doprovází pěstounské rodiny s uzavřenou dohodou o výkonu pěstounské péče 

s městem Vysoké Mýto, sleduje naplňování této dohody,  

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům s výše uzavřenou dohodou, 

Obvod: 

celý správní obvod obecního úřadu obce s rozšířenou působností Vysoké Mýto 

 

 

 

lic. Koziolová Alena 

opatrovnictví nezletilých pro oblast Vysokomýtsko 

465 466 229 

alena.koziolova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 402 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 

právních předpisů, 

✓ vykonává funkci opatrovníka při ochraně zájmů nezletilých dětí (např. určení výchovy 

a výživy, určení otcovství, výživné, změna příjmení nezletilého dítěte, trestná činnost 

páchaná na dětech a další), 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům v sociálně-právní ochraně dětí. 

Obvod:  

Vysoké Mýto  – Město, Choceňské předměstí  

Obce: 

Džbánov, Javorník – Vysoká, Leština – Doubravice, Dvořiště, Podhořany u Nových 

Hradů. Libecina – Javorníček, Nové Hrady – Mokrá Lhota, Roudná, Rybníček 

mailto:helena.koukolova@vysoke-myto.cz
mailto:alena.koziolova@vysoke-myto.cz


Pustina, Řepníky – Pěšice, Popovec, Stradouň, Vinary, Vraclav – Svatý Mikuláš, 

Sedlec, Zádolí – Střihanov  

 

 

Bc. Lacmanová Jitka 

opatrovnictví nezletilých pro oblast Vysokomýtsko 

465 466 217 

jitka.lacmanova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 403 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 

právních předpisů, 

✓ vykonává funkci opatrovníka při ochraně zájmů nezletilých dětí (např. určení výchovy 

a výživy, určení otcovství, výživné, změna příjmení nezletilého dítěte, trestná činnost 

páchaná na dětech a další), 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům sociálně-právní ochrany dětí. 

Obvod:  

Vysoké Mýto – Litomyšlské předměstí, Choceňské předměstí  

Brteč, Knířov, Lhůta, Svařeň, Vanice, Domoradice 

 

 

 

Řehůřková Zlata 

opatrovnictví nezletilých pro oblast Choceňsko 

465 466 221 

zlata.rehurkova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 403 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších 

právních předpisů, 

✓ vykonává funkci opatrovníka při ochraně zájmů nezletilých dětí (např. určení výchovy 

a výživy, určení otcovství, výživné, změna příjmení nezletilého dítěte, trestná činnost 

páchaná na dětech a další), 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům v sociálně-právní ochraně dětí. 

 

Obvod: 

Choceň – ul. Bj. Krawce, Dolní, Dr. Fikejze, Dvořákova, Fibichova, Fugnerova, 

Hřbitovní, Husova, Jana Honsy, Jungmannova, Kollárova, Komenského, Kpt. Jaroše, 

Ladova, Luční, M. Alše, Mánesova, Marš. Žukova, Mistra Choceňského, Muchova, 

Na Bílé, Na Herzánce, Na Křepčích, Na Svobodné, Nábřeží, Náměstí Tyršovo, 

mailto:jitka.lacmanova@vysoke-myto.cz
mailto:zlata.rehurkova@vysoke-myto.cz


Okružní, Ostrovní, Palackého, Paraple, Peliny, Pod Babkou, Pod Vinicí, Podskalí, 

Prokopská, Sluneční, Smetanova, Spálová, Sv. Čecha, T. N. Kautníka, Tocháčův 

kopec, Topolová, Újezdská, Větrná, Vostelčická, Zahradní, Záměstí, Žerotínova, 

Březenice, Hemže, Plchůvky 

Obce:  

Běstovice, Bošín, Koldín – Hradiště, Mostek – Sudličkova Lhota, Nasavrky, Plchovice 

– Smetana, Podlesí – Němčí, Olešná, Turov, Seč, Skořenice, Sudslava, Újezd u 

Chocně – Chloumek, Prochody 

 

Bc. Zastoupil Kamil 

opatrovnictví nezletilých pro oblast Choceňsko 

465 466 212 

kamil.zastoupil@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 403 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších právních předpisů, 

✓ vykonává funkci opatrovníka při ochraně zájmů nezletilých dětí (např. určení 

výchovy a výživy, určení otcovství, výživné, změna příjmení nezletilého dítěte, 

trestná činnost páchaná na dětech a další), 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům sociálně-právní ochrany 

dětí, 

 

Obvod:  

Choceň – ul. B. Němcové, Baarova, Dr. E. Beneše, Dukelská, Erbenova, 

Francouzská, Internátní, Jana Žižky, Jiráskova, K. H. Borovského, Kaštanová, 

Kollárova, Litomyšlská, M. R: Štafánika, Nábřeží Krále Jiřího, Nad Tunelem, 

Nádražní, Náměstí Svobody, Nerudova, Nořínská, Orlické nábřeží, Ostrovní, 

Pardubická, Pernerova, Pod Chlumem, Podhomolí, Podhradí, Polská, Průmyslová, 

Příční, Revoluční, Ruská, Sadová, Spojovací, Stromovka, Svatojiřská, T. G. 

Masaryka, Třešňová, U Dvořáka, U Hájenky, U Hřiště, U Janderáku, U Koupaliště, U 

Letiště, Úzká, V Lípách, V Nezvala, Vrchlického, Vysokomýtská, Wolkerova, 

Zámecký park,  

Obce:  

Dvořisko, Dobříkov – Rzy, Kosořín, Oucmanice, Sruby – Hluboká, Svatý Jiří – 

Loučky, Sítiny, Vračovice – Orlov. Zálší – Nořín, Zářecká Lhota,  

Bučina, České Heřmanice – Chotěšiny, Borová, Netřeby , Hrušová, Radhošť – 

Sedlišťka, Slatina, Tisová – Zaháj, Týništko, Zámrsk – Janovičky, Nová Ves 

 

mailto:kamil.zastoupil@vysoke-myto.cz


 

 

lic. Salášek Tomáš 

kurátor pro mládež pro oblast Vysokomýtsko 

465 466 225 

tomas.salasek@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 402 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších právních předpisů, 

✓ vykonává funkci sociální kurately dle § 32, odst.4) zák. č. 359/1999 Sb., o 

sociálně-právní ochraně dětí v platném znění, 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům v sociálně-právní 

ochraně dětí. 
 

Obvod: 

Vysoké Mýto – Litomyšlské a Choceňské předměstí, Pražské Předměstí a Vysoké 

Mýto – Město 

Brteč, Knířov, Lhůta, Svařeň, Vanice, Domoradice 

 

 

Obce:  

Bučina, České Heřmanice – Chotěšiny, Borová, Netřeby, Džbánov, Hrušová, 

Javorník - Vysoká 

Leština – Doubravice, Dvořiště, Podhořany u Nových Hradů, Libecina – Javorníček, 

Nové Hrady – Mokrá Lhota, Roudná, Rybníček, Pustina, Radhošť – Sedlišťka, 

Řepníky – Pěšice, Popovec, Slatina 

Stradouň, Tisová – Zaháj, Týnišťko, Vinary, Vraclav – Svatý Mikuláš, Sedlec, Zádolí - 

Střihanov 

Zámrsk – Janovičky, Nová Ves 

 

 

Svobodová Zuzana, DiS. 

kurátor pro mládež pro oblast Choceňsko 

465 466 216 

zuzana.svobodova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 401 
✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších právních předpisů, 

mailto:tomas.salasek@vysoke-myto.cz
mailto:zuzana.svobodova@vysoke-myto.cz


✓ vykonává funkci sociální kurately dle § 32, odst.4) zák. č. 359/1999 Sb., o sociálně-

právní ochraně dětí v platném znění, 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům v sociálně-právní ochraně 

dětí. 

 

Obvod: 

Choceň  

Březenice, Dvořisko, Hemže, Plchůvky – Nová Ves, Podrážek 

 

Obce:  

Běstovice, Bošín, Dobříkov – Rzy, Koldín – Hradiště, Kosořín, Mostek – Sudličkova Lhota, 

Nasavrky 

Oucmanice, Plchovice – Smetana, Podlesí – Němčí, Olešná, Turov, Seč, Skořenice, Sruby - 

Hluboká 

Sudslava, Svatý Jiří – Loučky, Sitiny, Újezd u Chocně – Chloumek, Prochody, Zálší – Nořín 

Zářecká Lhota 

 

Mgr. Konečná Alena 

veřejný opatrovník 

465 466 213 

a.konecna@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 406 

✓ výkon funkce veřejného opatrovníka 

✓ rozhodování o ustanovení zvláštního příjemce důchodových dávek 

✓ výdej euroklíčů 

 

 

Bc. Pánková Kateřina 

veřejný opatrovník, sociální pracovník 

465 466 219 

katerina.pankova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 401 

✓ sociální kurátor pro dospělé  

✓ výkon funkce veřejného opatrovníka 

✓ poskytování poradenské a informační činnosti 

✓ sociální pohřby 

 

mailto:a.konecna@vysoke-myto.cz
mailto:katerina.pankova@vysoke-myto.cz


Obvod:  

✓ Příjmení začínající na písmena: A - J 

✓  

 

 

 

Mgr. Vondřejcová Romana 

sociální pracovník 

465 466 223 

romana.vondrejcova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 401 

✓ sociální kurátor pro dospělé 

✓ poradce pro národnostní menšiny 

✓ vydávání receptů a žádanek na omamné a psychotropní látky 

✓ poskytování poradenské a informační činnosti 

✓ sociální pohřby 

 
Obvod:  

✓ Příjmení začínající na písmena: K - Ž 

 

 
 

mailto:romana.vondrejcova@vysoke-myto.cz

